
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.02.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:10 Skat.: 68 Spēles Nr.: 110

HK Prizma Rīgas HS1 : 6
(0:0, 1:3, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 4 0:00 : 8:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 13:38 15:38 PRI  6 ZELTIŅŠ Ivo Arnis Bloķēšana
Nor. 16:03 18:03 PRI  8 JAKS Kristofers Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 23:13 0:1 RHS VS 7 OBUKS Kristers MASAĻSKIS Artūrs #26, MUIŽNIEKS
Elmārs #6

Vārti 29:44 1:1 PRI VS 10 LIEPIŅŠ Krišs STĀMURS Roberts #14
Vārti 30:00 1:2 RHS VS 44 AVOTIŅŠ Magnuss  

Vārti 37:46 1:3 RHS VS 15 TELUŠKINS Martins ZARIŅŠ Alberts #14, MUIŽNIEKS Elmārs
#6

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:27 1:4 RHS VS 6 MUIŽNIEKS Elmārs MASAĻSKIS Artūrs #26, AVOTIŅŠ
Magnuss #44

Nor. 45:11 47:11 PRI  10 LIEPIŅŠ Krišs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 49:51 51:51 RHS  44 AVOTIŅŠ Magnuss Rupjība
Nor. 49:51 51:51 PRI  12 SARDARJANS Jurijs Rupjība
Nor. 54:15 56:15 PRI  10 LIEPIŅŠ Krišs Nepareizs uzbrukums
Vārti 57:24 1:5 RHS VS 23 MALIŠEVS Timurs TELUŠKINS Martins #15
Vārti 58:51 1:6 RHS VS 44 AVOTIŅŠ Magnuss OBUKS Kristers #7
Nor. 60:00 60:00 RHS  15 TELUŠKINS Martins Rupjība
VS 60:00  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 60:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KIRPIČKINS Jegors 0 0 0.00 60:00
31 KRAVALIS Roberts 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SAKNE Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PUNĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ZELTIŅŠ Ivo Arnis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SEMJONOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JAKS Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LIEPIŅŠ Krišs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ZARUDNIJS Svjatoslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ROGOĻEVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GAZUKINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U STARČENKOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U MUIŽNIEKS Elmārs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OBUKS Kristers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ANSONS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VALBAHS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ZARIŅŠ Alberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U TELUŠKINS Martins 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VUŠKĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MALIŠEVS Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KANTIĶIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MASAĻSKIS Artūrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U AVOTIŅŠ Magnuss 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U KLAUCĀNS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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